
チームキョンシー解散およびマシン売却のご案内 - スーパーマリオ＠チームキョ
ンシー (2009 年 02 月 14 日 08 時 52 分 46 秒 )

関係各位

2009 年 1 月吉日

チームキョンシー解散およびマシン売却のご案内

拝啓 時下ますますご健闘のこととお喜び申し上げます。

さて、関係者の皆様におかれましてはいままでチームキョンシーのレース活動に対して多大なる
御理解と御支援を賜りましたことを深く御礼申し上げます。
2005年より本年まで 4回にわたりドリームカップソーラーカーレース鈴鹿に参戦してまいりまし
た。
しかしながら目標としていた表彰台への道は遠く、メンバーの年齢増加に反比例してチーム力低
下に伴い、現行体制では今後の参戦は不可能と判断いたしました。
また、新メンバや新チームの道も模索してまいりましたが、昨今の厳しい情勢の中断念せざるを
得ず、チーム解散のやむなきに至りました。

つきましてはまず車輌およびスペアパーツを希望者に売却したいと思います。
レギュレーションの変更等でそのままレースに出場することは不可能とおもいますが、新規車両
製作のベースとしていただければよろしいかと思います。
なお、マイコンや自作スロットル回路などはメンテナンスが不可能ですので除外させていただき
ます。
購入ご希望の方は　塚本商店ホームページ http://www.tsukamoto-fork.co.jp からお問い合わせ
フォームにて問い合わせをお願いいたします。

また、チーム解散後もしばらくはホームページは残しておきますので掲示板にてご意見やご質問
等お待ちしております。

最後に、長い間の御支援、本当にありがとうございました。

敬具

野口良美
塚本佳冶
平形仙治
羽生晋也

1

http://www.tsukamoto-fork.co.jp

	
	チームキョンシー解散およびマシン売却のご案内 - スーパーマリオ＠チームキョンシー (2009年02月14日 08時52分46秒)


